证券代码：603789          证券简称：星光农机            公告编号：2020-054

星光农机股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、本次权益变动属于持股5%以上股东减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动未使星光农机股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东及实

际控制人发生变化。

公司于2020年12月29日收到黑龙江省昆仑会诚投资有限公司（以下简称“昆仑会

诚”）的《简式权益变动报告书》，昆仑会诚通过上海证券交易所集中竞价方式累计减

持公司无限售流通股1,950,100股，减持数量占公司总股本的0.75%。本次权益变动后，

昆仑会诚合计持有公司股份12,999,900股，占公司总股本的4.99996%。现将有关情况

公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

名称：黑龙江省昆仑会诚投资有限公司

统一社会信用代码：91230110695209328R

法定代表人：王庆坤

注册地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区红旗大街1号罗马公元小区十九栋

注册资本：15000万元人民币

营业期限：2009年11月19日至无固定期限

经营范围：房地产投资、经营、管理。

（二）本次权益变动具体情况

公司于2020年11月25日披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2020-037），

昆仑会诚计划通过竞价交易和大宗交易方式减持公司股票不超过1,495万股，占公司总

股本的5.75%。其中通过证券交易所集中竞价方式减持的，自2020年11月25日起15个交

易日后的6个月内进行，且在任意连续90日内减持总数不超过公司股份总数的1%；通过

大宗交易方式进行减持的，自2020年11月25日起3个交易日之后的6个月内进行，且在

任意连续90日内减持总数不超过公司股份总数的2%。

昆仑会诚于2020年12月25日至2020年12月28日期间通过上海证券交易所集中竞价

交易方式累计减持公司无限售流通股1,950,100股，减持数量占公司总股本的0.75%。

本次减持后，昆仑会诚持有公司股份12,999,900股，占公司总股本的4.99996%，本次

减持计划尚未实施完毕。

本次权益变动情况如下：

股东 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

昆仑

会诚

合计持有股

份
14,950,000 5.75000% 12,999,900 4.99996%

其中：无限售

流通股
14,950,000 5.75000% 12,999,900 4.99996%

有限售流通

股
0 0 0 0

持股

小计

合计持有股

份
14,950,000 5.75000% 12,999,900 4.99996%

截至本公告日，昆仑会诚累计减持股份1,950,100股，占公司总股本的0.75%。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及公司控股股东或实际控制人持股发生变化。

2、本次权益变动后，昆仑会诚持有公司12,999,900股，占公司总股本的4.99996%，

本次减持计划尚未实施完毕。

3、关于本次权益变动的详细内容，详见公司同日披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

星光农机股份有限公司

                                                  董  事  会

                                                          2020 年 12 月 30 日